
Vaststellen openbare ruimten Neckerhout en aanpassen geometrie Laan der 

Continenten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Purmerend, 

  

B E S L U I T E N: 

1. Vast te stellen de openbare ruimte (landschappelijk gebied) Neckerhout, volgens de bij dit besluit 

horende tekening. 

2. Vast te stellen de openbare ruimte (weg) Neckerhout, volgens de bij dit besluit horende tekening. 

3. Aan te passen de geometrie van de Laan der Continenten, volgens de bij dit besluit horende teke- 

ning. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 10 juni 2025 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 264578 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 264578 18 juni 2025 1 



Bijlage 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 264578 18 juni 2025 2 


